
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Kundratice 
Kundratice, 514 01 Jilemnice, IČO: 6201429 

 

Pohár OSH Semily „O dráčka Soptíka“ 
8. května 2024 | Kundratice 

PROPOZICE 

Základní informace 

• Pořadatel: SDH Kundratice 

• Datum: pondělí 8. 5. 2024 na hřišti v Kundraticích 

• Disciplíny: požární útok, štafeta 4 x 60 metrů 

Kategorie: mladší žáci, starší žáci 

• Startovné: 150 kč na družstvo (platba při prezentaci) 

Časový harmonogram 

• Prezentace: 7:45 - 8:25 

• Nástup: 8:30 

• Start prvního družstva: 8:45 

• Vyhlášení výsledků: cca 30 minut po skončení soutěžních pokusů 

Další informace 

Časomíra: čas požárního útoku bude měřen elektronickou časomírou, při selhání časomíry družstvo 

opakuje svůj pokus. 

Pravidla soutěže dle směrnic hry Plamen s následující výjimkou: Soutěžní družstvo si může půjčit 

maximálně 3 soutěžící z jiného družstva, každé dítě může startovat nejvýše 2x. Soutěžní družstvo musí 

mít takový počet členů, aby mohlo absolvovat všechny disciplíny soutěže, např. pokud soutěž zahrnuje 

disciplínu s potřebným počtem 9 soutěžících, musí mít na přihlášce 6 vlastních členů. Pokud toto 

nesplní, nebude v dané soutěži klasifikováno. Soutěžní družstvo musí mít hodnoceny obě disciplíny 

soutěže, jinak nebude klasifikováno.   

Výzbroj má každé družstvo vlastní, při selhání techniky není možné pokus opakovat. K dispozici bude 

pro požární útok Požární stříkačka FOX. 

Kontakt 

• Eva Havlová, M: 605 813 436, E: b.edriska@seznam.cz 

• Ladislav Stránský, M: 603 330 168, E: info@ladislav-stransky.cz 

Informace 

• Webové stránky poháru: www.oshsemily.cz 

• Rezervace míst: www.firesport.eu 

• Aktuality: https://www.facebook.com/sdhkundratice 

Protesty a odvolání: Dle pravidel Poháru OSH Semily "O dráčka Soptíka." Pro nedotčená ustanovení pravidel určených v 

propozicích Poháru OSH Semily "O dráčka Soptíka" platí platné směrnice hry Plamen. 

mailto:b.edriska@seznam.cz
mailto:info@ladislav-stransky.cz
http://www.oshsemily.cz/
http://www.firesport.eu/
https://www.facebook.com/sdhkundratice

